



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/02/24-2025/04/06)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000369	Hornidura	61,08	ABETO ROJO MEDITERRÁNEO, SL	BULEGOKO MATERIALA: ZERB. OROKORRAK	30
2025000456	Zerbitzua	762,30	ADAKI DISEINUA & PUBLIZITATEA, S.L.	Euskararen normalizazioa	30
2025000475	Zerbitzua	11.336,49	ADAKI DISEINUA & PUBLIZITATEA, S.L.	Udal informazioa hedatzeko baliabideak kontratatzea	Urte batetik beherakoa
2025000353	Hornidura	104,27	ADAPTA EDITORIAL	"Adapta" argitaletxeko literatur nobedadeak erosi	Urte batetik beherakoa
2025000469	Zerbitzua	1.800,00	ADOS PILOTA	Emakumezkoen kirola sustatzea	Urte batetik beherakoa
2025000462	Zerbitzua	780,00	AGIRRE UGARTEMENDIA FELIPE	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000463	Zerbitzua	580,80	AGIRRE UGARTEMENDIA FELIPE	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000365	Zerbitzua	1.811,98	AIERBE ZURUTUZA AMAIA	Bertako produktuen azokaren lanketa, 1.zatia	30
2025000477	Zerbitzua	2.238,50	AKHONMEDIA PRODUCCIONES, S.L.	Loinatz jaietako Mariren jaitsieraren hedapena	Urte batetik beherakoa
2025000337	Zerbitzua	248,05	ALARMAS Y EXTINTORES JAIZKIBEL S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2025000435	Zerbitzua	671,67	ALARMAS Y EXTINTORES JAIZKIBEL S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000438	Zerbitzua	225,00	ALDEE	MARC 21 formatuan katalogatzea	Urte batetik beherakoa
2025000411	Hornidura	4.499,02	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	ENS ziurtagiria lortzeko lehen urratsak	Urte batetik beherakoa
2025000412	Hornidura	5.621,77	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Sare arkitektura berrira migrazioa (4.fasea)	Urte batetik beherakoa
2025000413	Hornidura	4.124,10	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Eraikineko sare egituraren identifikazio eta konfigurazioa	Urte batetik beherakoa
2025000360	Zerbitzua	62,44	ALT GRAFHC'S 2022, S.L.	Igartzako baliabideak egoera onean mantentzea	15
2025000408	Obra	1.815,00	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2025000342	Zerbitzua	11.495,00	AÑUBE, S.L.U.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000414	Zerbitzua	60,00	ARANBURU ALDAREGIA, JON	Gabonetako kartel lehiaketako bonoak ordaintzea.	Urte batetik beherakoa
2025000407	Zerbitzua	932,91	ARROLA HORNOS Y SERVICIOS S.L.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBETA	30
2025000455	Zerbitzua	270,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000467	Zerbitzua	2.300,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000399	Obra	25.410,00	ASFALTOS URRETXU, S.A.	Zaldizurreta kalean errepideak zabaltzeko eta zebra pauso bat gauatzeko lanak	Urte batetik beherakoa
2025000344	Zerbitzua	1.640,00	ASOC.CULTU.MUSIC."TXARANGA INCANSABLES\$	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000357	Hornidura	5.336,10	ASOCIACIÓN ESTUDIANTEL JÚNIOR EMPRESA NE	Adimen artifizialean oinarritutako asistentzia gidatuko tresna	Urte batetik beherakoa
2025000359	Zerbitzua	3.049,20	ASOCIACIÓN ESTUDIANTEL JÚNIOR EMPRESA NE	Adimen artifizialean oinarritutako asistentzia gidatuko tresnaren mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000393	Zerbitzua	3.078,24	ASOCIACION ESTUDIANTEL JUNIOR EMPRESA SO	LGTBIQ+ gaien inguruko sentsibilizazio ekintzak burutzea	Urte batetik beherakoa
2025000343	Zerbitzua	1.800,00	ASOCIACION MUSICAL1981 ORIA TXARANGA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000390	Obra	1.452,00	ATERPEA XXI C. Y MANTENIMIENTOS S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2025000351	Zerbitzua	1.400,00	AURTIZKO ZANPANTZAR KULTUR ELKARTEA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000362	Hornidura	81,25	AUTO RECAMBIOS GOYERRI, S.L.	ibilgailuen mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000389	Hornidura	3.025,00	BASER COMERCIALIZADORA DE REFERENCIA	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2025000372	Hornidura	1.210,00	BASMODEC,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	365
2025000447	Hornidura	51,59	BEBIDAS UGALDE, S.L.	ENTZUNALDI DIDAKTIKORAKO URA	Urte batetik beherakoa
2025000441	Zerbitzua	220,00	BEGOÑA MADARIAGA LIZAR	Euskarazko irakurzaletasuna sustatzea	30
2025000367	Zerbitzua	1.331,00	BELOKI LABAKA MARIJO	Udalizaingoaren jantziak	Urte batetik beherakoa
2025000345	Zerbitzua	3.097,60	BEÑAT KAMIO GARCIA ETA BESTE BAT	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000336	Hornidura	422,46	BERRI LANTEGIA S.L.	JANTZIAK: ZERBITZUAK	30
2025000348	Zerbitzua	3.799,40	BITXIAK, S.L.	Loinatz jaiak antolatze	15
2025000318	Zerbitzua	756,25	BOKEN HUB, S.L.	Informaziorako euskarri digitalen kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2025000418	Zerbitzua	1.331,00	BONO JIMENEZ AMAIA	Euskaraldiko egitaraua	30
2025000454	Zerbitzua	139,15	CABEZAS CID MARI LUZ	Beasaingar batek argitaratutako liburu bati buruzko literatur solasaldia antolatu	Urte batetik beherakoa
2025000370	Hornidura	166,98	CENTRO DE MODELACIÓN JUDICIAL FIDES	BAKE EPAITEGIKO GASTUAK	30
2025000426	Hornidura	1.897,28	COMAT Y VALCO EQUIPAMIENTOS	IGARTZAKO ATRILA ETA ALTZARIAK	30



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/02/24-2025/04/06)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000427	Hornidura	1.490,72	COMAT Y VALCO EQUIPAMIENTOS	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	30
2025000423	Hornidura	2.359,50	COMPANIA INTERNACIONAL DE DESTRUCTORAS,	PAPER BIRRINGAILUA	30
2025000391	Obra	4.446,75	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CANATEL S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2025000439	Zerbitzua	4.594,43	CONSULTORES DE GESTION PUBLICA S.L.	Toki-administrazioko giza baliabideen arlorako eduki espezializatuko plataforma	Urte batetik beherakoa
2025000376	Obra	1.500,00	CRISTALERIA EPI KRISTALDEGIA, S.L.	EZBEHARRAK	365
2025000354	Zerbitzua	181,50	CRUZ MONTESINO JENNY SOFIA	Martxoaren 1eko azokan tailerra ematea	30
2025000442	Zerbitzua	1.345,00	DANBORRADA, S.L.	Loin atz jaietan danborrada aurrera eramatea	15
2025000392	Zerbitzua	336,39	DIEMER GLOBAL SERVICES	Zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2025000478	Zerbitzua	2.961,00	DOKUMENTAZIO ETA IKERKUNTZA-ZENTRO FEMIN	Loinatz Jaietan puntu morea jartzea.	Urte batetik beherakoa
2025000452	Zerbitzua	3.650,00	DOLAREA HOTELA S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000461	Zerbitzua	1.115,86	DUCAL SL	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA MONUMENTU MULTZOA	30
2025000381	Hornidura	1.210,00	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2025000328	Zerbitzua	14.300,00	EKOTRADE RCD'S, S.L.	EDUKINONTZIEN ERRENTAMENDUA	365
2025000472	Hornidura	28,00	ELHUYAR FUNDAZIOA	ELHUYAR ALDIZKARIA UDAL EUSKALTEGIRAKO	Urte batetik beherakoa
2025000394	Zerbitzua	18.113,70	EMUN KOOP. E.	DBHko ikasleen artean hizkuntza asertibitatea , kontzientzia linguistikoa eta hizkuntza portaera ekologikoak lantzeko proiektuaren diseinua	30
2025000395	Zerbitzua	14.850,00	EMUN KOOP. E.	DBHko ikasleekin soziolinguistika saioak	30
2025000406	Zerbitzua	17.520,80	ENeko PLAZAOLA ARRETXE Y OTRO C.B.	Bista Alai auzoaren irisgarritasunaren aurreproiektua	Urte batetik beherakoa
2025000405	Obra	3.137,08	ERAUSKIN 12-52 GARAJEAK	Erauskin 12-52 eraikin kanpoaldean zoladura aldatzeko lanak	Urte batetik beherakoa
2025000356	Hornidura	350,00	EREIN, S.A. EDITORIAL	"Erein" argitaletxeko literatur nobedadeak erosi	Urte batetik beherakoa
2025000466	Zerbitzua	1.350,00	ESTAMPAS Y JOTAS NAVARRAS DE LA RIBERA	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000440	Zerbitzua	100,00	EUSKAL HERRIKO MUSIKA ESKOLEN ELKARTEA	Formación Abusos sexuales	Urte batetik beherakoa
2025000396	Obra	2.410,01	EXCAVACIONES GAÑERA, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60
2025000320	Zerbitzua	411,40	FERNANDEZ PALOMO CRISTINA	Elizako horma-irudiei buruzko hitzaldiak	Urte batetik beherakoa
2025000338	Hornidura	40,00	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	Protokolozko ekimenetarako baliabideak	Urte batetik beherakoa
2025000471	Hornidura	35,00	GAZTEZULO	GAZTEZULO ALDIZKARIA UDAL EUSKALTEGIRAKO	Urte batetik beherakoa
2025000470	Zerbitzua	12.482,36	GIGANTES PLATERO S.L	Beasaingo Erraldi konpartsa indartzea eta ezagutzera ematea	15
2025000346	Zerbitzua	600,00	GIPUZKOAKO ABESBATZEN FEDERAZIOA	GAF. Apirilak 5 eta 6ko Gazte Topaketa	Urte batetik beherakoa
2025000410	Zerbitzua	15,00	GOIERRI KOPIAK S.L.	Gabonetako kartel lehiaketa dela eta, Goierri Kopiar ordaintzea.	Urte batetik beherakoa
2025000449	Zerbitzua	389,32	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	GTB SPOTA	Urte batetik beherakoa
2025000380	Hornidura	1.150,71	GOISYSTEM S.L. 2022	TAO	Urte batetik beherakoa
2025000371	Hornidura	871,20	GONZALEZ MAGDALENO Mª ISABEL	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2025000448	Hornidura	1.028,50	GRAFICAS EGUZKI C.B.	EGUZKI GRAFIKA	Urte batetik beherakoa
2025000450	Hornidura	229,90	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Azokako saskien zozketarako txartelak ateratzea	30
2025000443	Zerbitzua	8.228,00	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Udal informazioa hedatzeko baliabideak kontratatzea	Urte batetik beherakoa
2025000322	Zerbitzua	11.047,30	GUEDE HERRERO NEKANE	San Inazio - Esteban Lasako Obren Obra Zuzendaritza (arkitektoa)	Urte batetik beherakoa
2025000403	Zerbitzua	18.150,00	GUPPY MOVILIDAD SOSTENIBLE, S.L.	Ibilgailu partekatuen zerbitzua (car sharing zerbitzua)	Urte batetik beherakoa
2025000339	Hornidura	50,00	IKERLORA, S.L.	Protokolozko ekimenetarako baliabideak	Urte batetik beherakoa
2025000375	Zerbitzua	242,00	INZA MIHURA,ALBERTO	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000404	Zerbitzua	3.223,44	IP21 INGENIERIA DE PROYECTOS S.L.	Kanpoko energia-kudeatzailer zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2025000468	Zerbitzua	423,50	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	Kirol jardueren zabalkundea	Urte batetik beherakoa
2025000459	Obra	3.630,00	IRAGAZ WATIN, S.A.	EURI-URAREN SAREA	365
2025000358	Zerbitzua	121,00	IRIZAR CABALLERO GARBIÑE	Ekizleen argazkiak ateratzea web orrian zintzilikatzeko	30
2025000340	Obra	7.260,00	IZAGUIRRE PASABAN AITOR	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2025000420	Zerbitzua	500,00	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	Gabonetako kartel lehiaketaren bonoak ordaintzea.	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/02/24-2025/04/06)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000355	Zerbitzua	303,06	IZENPE, S.A.	Izenpe txartelak	Urte batetik beherakoa
2025000458	Zerbitzua	1.210,00	JELASA OLABERRIA,S.L.	MAKINERI IRAUPENA: ZERB. OROKORRAK	365
2025000437	Zerbitzua	96,00	JIMENEZ ELIZONDO EKAIN	TAXI ZERBITZUA ONGIZATE SALILERAKO	Urte batetik beherakoa
2025000319	Hornidura	490,00	JOYERIA IMAZ S.L.	Protokolozko ekimenetarako baliabideak eskuratzea	Urte batetik beherakoa
2025000341	Zerbitzua	1.150,00	JUN DA JO KULTUR ELKARTEA	Loinatz jaiak antolatzea	Urte batetik beherakoa
2025000364	Hornidura	938,39	JUPER BAT,S.A.	Kitrol azpiegituraren zaintza	Urte batetik beherakoa
2025000402	Hornidura	4.521,87	JUPER BAT,S.A.	Kiroldegiko zoruaren zaintza	Urte batetik beherakoa
2025000373	Zerbitzua	2.657,16	K1 EKOPAISAIA, S.L.L.	INGURUGIROKO JARDUERAK	365
2025000424	Hornidura	308,07	LACROIX CITY CENTRO, S.A.	INSTALAZIO IRAUPENA:ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2025000387	Zerbitzua	2.674,10	LAECOR S.L.	Antzizar tabernako azterketa akustikoa	Urte batetik beherakoa
2025000327	Hornidura	6.050,00	LAZARO ECHEVERRIA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIA	365
2025000445	Hornidura	5.445,00	LAZARO ECHEVERRIA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIA	365
2025000323	Zerbitzua	11.047,30	LIZARRAGA AROCENA,JUAN JOSE	San Inazio eta Esteban Lasa obrako Gauzatze materialaren obra zuzendaritza (arkitekto teknikoa)	Urte batetik beherakoa
2025000347	Zerbitzua	3.245,22	LORENZO GOMEZ CONCEPCION	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000330	Hornidura	1.452,00	M&B MARGOAK	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	365
2025000331	Hornidura	363,00	M&B MARGOAK	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2025000332	Obra	8.470,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	365
2025000333	Obra	3.025,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	365
2025000334	Obra	605,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: URBIBERRI	365
2025000335	Obra	1.210,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: URBETA	365
2025000385	Obra	605,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2025000386	Obra	11.500,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIK	365
2025000350	Zerbitzua	1.980,00	MAMA ESPACIO CREATIVO S.L.	Irakurzaletasun kanpaina sustatzeko egitaraua antolatzea	15
2025000329	Zerbitzua	1.452,00	MATZ-ERREKA,S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBETA: URBIBERRI	365
2025000384	Zerbitzua	1.573,00	MATZ-ERREKA,S.COOP.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2025000432	Zerbitzua	3.664,00	MENDEZ MARTIN ZORIONE	Emakumeen ahaldunderako ikastaroa kontratatzea.	Urte batetik beherakoa
2025000400	Zerbitzua	300,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	Ikastetxeetako ikasleek Joseboren baratzeria bisitak egitea	30
2025000401	Zerbitzua	80,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	LH6-ko ikasleei azokaren inguruko tailerra eskaintzea	30
2025000415	Zerbitzua	300,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	LH6-ko ikasleentzako baratzeria bisitak egitea	30
2025000430	Zerbitzua	300,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	Azokaren lanketan Joseboren baratzeria bisitak egitea	30
2025000431	Zerbitzua	160,00	MENDIA AZURMENDI JOSE FRANCISCO	LH6-ko ikasleei azokaren inguruko tailerrak eskaintzea	30
2025000361	Zerbitzua	605,00	MERINO BENITO DANIEL	ibilgailuen mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000416	Hornidura	163,35	MIRALDA I BESA MARC-ALTAMIRA	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2025000383	Zerbitzua	181,50	MOVITEL2000 S.A.L.	ibilgailuen mantenua	Urte batetik beherakoa
2025000421	Zerbitzua	2.420,00	MUGICA ARIZMENDI JUSTO	BASERRI BIDETAKO MANTENUA	365
2025000465	Zerbitzua	5.082,00	MUSIKA FAKTORIA EGINEZ S.L.U.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000382	Hornidura	1.098,68	NAVATRES, S.L.U.	trafiko kontrolatzeko kameren kontrola	Urte batetik beherakoa
2025000425	Hornidura	1.210,00	NED SUMINISTRO GLP, S.A.U.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZ. ETA ARETOAK	365
2025000429	Zerbitzua	4.890,00	NETPOL SEGURIDAD S.L.	Polizia ez definitzeko teknikei buruzko ikastaro operatiboa	Urte batetik beherakoa
2025000444	Zerbitzua	5.724,99	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	Igartza Musikako emanaldietarako musika ekipoa erostea	15
2025000453	Hornidura	152,82	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	GITARRAKO MATERIALA	Urte batetik beherakoa
2025000363	Zerbitzua	4.815,44	PASKIN SEINALIZAZIOAK S.L.	pintaketa lana herriko hainbat kaleetan	Urte batetik beherakoa
2025000349	Zerbitzua	1.650,00	PEREZ MITXELENA JUAN LUIS	Irakurzaletasuna sustatzeko kanpaina antolatzea	15
2025000397	Obra	32.975,65	PISCINAS TXUKUN, S.L.	Antzizar kiroldegiko haur igelikuen konponketa	Urte batetik beherakoa



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/02/24-2025/04/06)					
Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000446	Zerbitzua	822,80	S.E.I.EXPRES, S.L.	POSTA: ZERB. OROKORRAK	30
2025000428	Zerbitzua	2.110,36	SABICO SEGURIDAD, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIAK	30
2025000326	Hornidura	56,75	SALVADOR ESCODA S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIAK	30
2025000436	Zerbitzua	3.800,00	SANZ NUÑEZ JUAN PABLO	Loinatz Jaietan haur eta gaztetxoentzat puzgarriak jartzea.	Urte batetik beherakoa
2025000474	Zerbitzua	163,35	SEGURA IRRATIA, SA	UDAL EUSKALTEGIKO IRAGARKIA	Urte batetik beherakoa
2025000417	Zerbitzua	508,20	SEGUROLA GOMEZ ZURIÑE	Txakur heziketa	Urte batetik beherakoa
2025000434	Zerbitzua	174,14	SGS INSPECCIONES REGLAMENTARIAS S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	60
2025000451	Zerbitzua	1.452,00	SORALUZE AYERDI JON	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000368	Hornidura	1.780,25	SUMINISTRO INDUSTRIAL IMEXBASK	JANTZIAK: ZERBITZUAK	120
2025000464	Zerbitzua	441,41	SUMINISTROS HOSTELER. EUSKAL HERRIA S.L.	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000378	Hornidura	2.420,00	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S.L.	Udaltzaingoaren jantziak	Urte batetik beherakoa
2025000379	Hornidura	2.420,00	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S.L.	Udaltzaingoaren jantziak	Urte batetik beherakoa
2025000433	Zerbitzua	2.964,50	T(ARTE)AN ZERBITZUAK S.L.	Euskaraldiko egitaraua	30
2025000374	Hornidura	10,50	TAI GABE DIGITALA S.L.	"Gara" egunkariko 2024 urtekaria erosi	Urte batetik beherakoa
2025000366	Hornidura	1.016,40	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	TAO	Urte batetik beherakoa
2025000398	Hornidura	5.741,45	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Azken Miliako zerbitzuaren irudia eta binilazio lanak	Urte batetik beherakoa
2025000321	Obra	6.744,92	TECUNI,S.A.	Gernika pasealekuko erreforma puntuen dohiketa	Urte batetik beherakoa
2025000352	Zerbitzua	572,15	TELESONIC S.A.	Igartzako baliabideak modu egokian izatea.	15
2025000460	Zerbitzua	1.030,92	TOLDOS AGUSTIN S.L.	EZBEHARRAK	30
2025000377	Zerbitzua	462,46	TXALO PRODUCCIONES, S.L.	Antzerki garaia antolatu	15
2025000409	Zerbitzua	1.260,00	UNZURRUNZAGA ITZIAR	Loinatz jaiak antolatzea	15
2025000422	Hornidura	4.963,42	URBABIL 2000, S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	60
2025000476	Zerbitzua	1.457,00	VIAJES ARAGON ESQUI, S.L.	Mendizaletasunaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2025000419	Zerbitzua	50,00	VIRGINIA SAN MARTIN ZUFIRIA Y OTRO C.B.	Gabonetako kartel lehiaketaren bonoen ordainketa egitea.	Urte batetik beherakoa
2025000388	Zerbitzua	3.448,50	WC LOC ESPAÑA SL	JAIETARAKO KABINAK	365
2025000325	Zerbitzua	430,00	WEMA CORP. SLU	Osasun mentala landu haur eta gurasoekin	Urte batetik beherakoa
2025000457	Hornidura	1.210,00	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	TRESNAK ETA ERREMINTAK	365
2025000473	Hornidura	194,42	ZUZEN ZERBITZU GRAFIKOAK S. KOOP. TXIKIA	M-LEHIAKETARAKO AMANTALAK	Urte batetik beherakoa
2025000324	Zerbitzua	11.567,60	ZYUR KOORDINAKETAK S.L.	San Inazio eta Esteban Lasa obren Osasun eta Segurtasun koordinaketa	Urte batetik beherakoa